OBEC PENCIN, okres Prost&jov

sidlo P&né&in 109, PSC 798 57, IC 00288616, tel: 582 378 721,

ou@obecpencin.cz

Zastupitelstvo obce Péncin
(na védomi)

Véc: NAVRH Rozpoctového opatieni &. 9/2020.

Piijmy:
ik 4116 0Z 104513013
2. 4116 0Z 104113013
Celkem prijmy:
Vydaje:
1. 37-45-5011 Uz 104513013
2. 37-45-5011 Uz 104113013
3 61-15-5175 UZ 98193 -
4, 61-15-5021 UZ 98193
5, 61-71-5131
6. 61-71-5139 -
7. 61-71-5169
8. 61-71-5171 -

Celkem vydaje:

24.714 -
5.286.-

30.000.-

24.714,-
5.286,-
1.000,-
1.000,-
3.000.,-
3.000,-

10.000.-

10.000,-

30.000,-

V Péncin 5.11.2020

dotace z UP - VPP — zdroje EU
dotace z UP = VPP — narodni zdroje

mzdy VPP s UZ - zdroje EU
mzdy VPP s UZ — nér. zdroje
volby — obcCerstveni

volby - odmény

MS — potraviny

MS — material

MS - sluzby

MS - opravy, udrzba

Pijmy i vydaje rozpo&tu obce se zvysi o ¢astku Ké 30.000.-. Castka upravenych pfijmi a vydaju
se zapojenim financovani v pfijmech ¢astkou 6.000.000,- €ini K& 19.512.000,-.

Zpracovala: Marcela Dvorakova, Ucetni
Starosta: Ladislav Popelar
K projednani: ZO Péncin

Ctvrtek 5.11.2020
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Obch. jméno:

Obec Péncin

- ~ r F r 4
L Vnitrni ucetni doklad
Doklad €. Den | Mésic Rok  |Druh dokladu
600010 5 11 2020 |R Ctové treni
Bopls dokladu: ozpoctove opatreni
Rozpoctové opatieni & 9/2020 - schvaleno starostou obce dne 5.11.2020
SU AU ODPA POL Z] N. Z. uz ORG MD DAL Popis
231 0000 4116 104 5 13013 24 714,00 K¢ 0,00 K& dotace z UP - VPP - zdroje EU
231 0000 4116 104 1 13013 5 286,00 K¢ 0,00 K¢ dotace z UP - VPP - narodni zdroje
231 0000 3745 5011 104 5 13013 0,00 K¢ 24 714,00 K¢ mzdy VPP s UZ - zdroje EU
231 0000 3745 5011 104 1 13013 0,00 K¢ 5 286,00 K& mzdy VPP s UZ - nérodni zdroje
231 0000 6115 5175 98193 0,00 K¢ -1 000,00 K¢ volby - obCerstveni
231 0000 6115 5021 98193 0,00 K¢ 1 000,00 K¢ volby - odmény
231 0000 6171 5131 0,00 K¢ 3 000,00 K& MS - potraviny
231 0000 6171 5139 0,00 K¢ -3 000,00 K& MS - material
231 0000 6171 5169 0,00 K& 10 000,00 K& MS - sluzby
231 00/09/3171 5171 0,00 K& -10 000,00 K& MS - opravy, GdrZzba
Prikazce gperace, schvalil: 30,000, = 30, 000, m Spravce rozpoctu, hlavni
’ * ' ] cetni a zatctoval:
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Z dat systému GINIS Express vytiskl Marcela Dvorakova
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